
298 Официально ВЕСТИ
Арамильские№61 (1606)   

26.12.2024

Состав
комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций

в границах Арамильского городского округа

1. Мишарина Марина 
Сергеевна

– Глава Арамильского городского округа, 
председатель Комиссии

2. Загудаева Елена 
Сергеевна

– Исполняющий обязанности заместителя 
Главы Арамильского городского округа, 

Начальник Организационного отдела 
Администрации Арамильского город-

ского округа, заместитель председателя 
Комиссии

3. Слепухина Светла-
на Анатольевна 

- Главный специалист Отдела жилищных 
отношений Администрации Арамиль-

ского городского округа, секретарь 
Комиссии

Члены комиссии:

4.
Горбунова Яна Евгеньевна

–
Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского город-

ского округа

5.
Котляр Наталья Николаевна

–
Начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства Муниципального 
бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика» (по согласо-

ванию);

6.
Овчинникова Мария Валерьевна

–
Исполняющий обязанности председателя Комитета по управлению муни-
ципальным имуществом Арамильского городского округа (по согласова-

нию)

7.
Токарева Евгения Сергеевна

–
Начальник Отдела жилищных отношений Администрации Арамильского 

городского округа

8.
Шпортенко Елена Николаевна

-
Главный специалист Администрации Арамильского городского округа

9.
Шуваева 

Марина Юрьевна
–

Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского 
округа

10.
Яшина Елена Борисовна

–
Директор Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского 
сопровождения органов местного самоуправления и муниципальных уч-

реждений Арамильского городского округа» (по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 26.11.2024 № 774

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского 
городского округа от 09.12.2022 № 627 «Об утверждении перечня жилых 
помещений муниципального жилищного фонда Арамильского городского 
округа, подлежащих муниципальному жилищному контролю, а также 

перечня юридических лиц, деятельность которых подлежит муниципально-
му жилищному контролю на территории 

Арамильского городского округа»

На основании статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь  
статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского го-
родского округа от 09.12.2022 № 627 «Об утверждении перечня жилых поме-
щений муниципального жилищного фонда Арамильского городского округа, 
подлежащих муниципальному жилищному контролю, а также перечня юри-
дических лиц, деятельность которых подлежит муниципальному жилищно-
му контролю на территории Арамильского городского округа», изложить в 
новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина
                         
Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского 

округа 
от 26.11.2024 № 774

Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Арамильского городского округа 
от 09.12.2022 № 627

Перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда Ара-
мильского городского округа, 

подлежащих муниципальному жилищному контролю

№ 
п/п   Адрес жилого помещения пло-

щадь 
жило-
го по-
меще-

ния
улица дом квар-

тира
комна-

та

1 г. Арамиль 1 Мая 69 89   64,60
2 г. Арамиль 1 Мая 69 107   65,00
3 г. Арамиль 1 Мая 69 134   64,80
4 г. Арамиль 1 Мая 69 152   65,20
5 г. Арамиль 1 Мая 71А 9   35,10
6 г. Арамиль 1 Мая 71А 37   52,60
7 г. Арамиль 1 Мая 71А 46   13,40
8 г. Арамиль 1 Мая 71А 81   16,00
9 г. Арамиль 1 Мая 71А 82   33,90
10 г. Арамиль 1 Мая 71А 92   33,70
11 г. Арамиль 1 Мая 71А 100   12,30
12 г. Арамиль 1 Мая 71А 100   15,30
13 г. Арамиль 1 Мая 71А 100   16,10
14 г. Арамиль 1 Мая 71А 142   33,80
15 г. Арамиль 1 Мая 71А 150   27,50
16 г. Арамиль 1 Мая 71А 170   84,00
17 г. Арамиль 1 Мая 71А 174   84,10
18 г. Арамиль 1 Мая 71А 184   43,90
19 г. Арамиль Гарнизон 17 13   33,80
20 г. Арамиль 1 Мая 71А 189   61,00
21 г. Арамиль Гарнизон 17 73   44,70
22 г. Арамиль Гарнизон 17 75   46,50
23 г. Арамиль Гарнизон 19 12   80,70
24 г. Арамиль Гарнизон 20 37   82,90
25 г. Арамиль Гарнизон 21 22   48,10
26 г. Арамиль Гарнизон 21 55   63,30
27 г. Арамиль Декабристов 26 12   55,60
28 г. Арамиль Декабристов 28 1   50,00
29 г. Арамиль Исетская 9 1   74,10
30 г. Арамиль Калинина 21 1   29,90
31 г. Арамиль Кооперативная 14     56,30
32 г. Арамиль Космонавтов 9/3 7   31,20
33 г. Арамиль Космонавтов 9/3 16   18,80
34 г. Арамиль Космонавтов 11 6   35,00
35 г. Арамиль Космонавтов 11 7   34,20
36 г. Арамиль Космонавтов 11 17   35,60
37 г. Арамиль Красноармейская 118 5   63,50
38 г. Арамиль Красноармейская 118 39   16,60
39 г. Арамиль Красноармейская 120/1 7   16,70
40 г. Арамиль Красноармейская 120/1 7   16,70
41 г. Арамиль Красноармейская 120/1 16   71,30
42 г. Арамиль Красноармейская 120/1 23   16,60
43 г. Арамиль Красноармейская 120/1 32   17,10
44 г. Арамиль Красноармейская 120/1 32   19,30
45 г. Арамиль Красноармейская 120/1 33   15,50
46 г. Арамиль Красноармейская 120/1 33   17,50
47 г. Арамиль Красноармейская 120/1 34   57,90
48 г. Арамиль Красноармейская 120/1 36   19,10
49 г. Арамиль Красноармейская 120/1 36   18,40
50 г. Арамиль Красноармейская 120/1 37   18,20
51 г. Арамиль Красноармейская 120/1 53   70,70
52 г. Арамиль Красноармейская 120/2 7   35,50
53 г. Арамиль Красноармейская 120/2 37   25,50
54 г. Арамиль Красноармейская 120/2 43   19,10
55 г. Арамиль Красноармейская 120/2 47   11,90
56 г. Арамиль Красноармейская 120/2 64   37,50
57 г. Арамиль Курчатова 2 16   41,60
58 г. Арамиль Курчатова 4 2   26,30


